
ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Důlce 2007/50
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271125

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107

Skleněné obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Důlce 2007/50
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271125

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje

Lidické náměstí 9/899 Horská 521/46
401 79 Ústí nad Labem 400 04 Trmice
75151537 75151537
568147 553697

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271138

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107

Skleněné obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje

Lidické náměstí 9/899 Horská 521/46
401 79 Ústí nad Labem 400 04 Trmice
75151537 75151537
568147 553697

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271138

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150101

Papírové a lepenkové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje

Lidické náměstí 9/899 Horská 521/46
401 79 Ústí nad Labem 400 04 Trmice
75151537 75151537
568147 553697

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271138

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Petrovická 174
401 79 Ústí nad Labem 403 21 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4270972

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:

568147 567892
IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4270972

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107

Skleněné obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

Lidické náměstí 9/899 Petrovická 174 sklo
401 79 Ústí nad Labem 403 40 Ústí nad Labem
75151537 75151537

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 U Viaduktu 40
401 79 Ústí nad Labem 403 21 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 502316

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271136

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150101

Papírové a lepenkové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Stříbrnická 3131/9
401 79 Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 501298

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271142

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150101

Papírové a lepenkové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Důlce 2007/49
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271125

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150101

Papírové a lepenkové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Boženy Němcové 420/1
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271141

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150101

Papírové a lepenkové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Se
.Sídlo

Lidické náměstí 9/899 Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4270970

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150101

Papírové a lepenkové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 U Viaduktu 40
401 79 Ústí nad Labem 403 21 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 502316

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271136

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Stříbrnická 3131/9
401 79 Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 501298

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271142

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Důlce 2007/49
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271125

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Boženy Němcové 420/1
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271141

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Se
.Sídlo

Lidické náměstí 9/899 Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4270970

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Petrovická 172
401 79 Ústí nad Labem 403 40 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4270972

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150102

Plastové obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Stříbrnická 3131/9
401 79 Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 501298

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271142

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107

Skleněné obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kr

Lidické náměstí 9/899 Důlce 2007/49
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4271125

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107

Skleněné obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:



ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název: 

Adresa: Adresa:

IČ: IČ:
ZÚJ: ZÚJ:

Katalogové číslo a kategorie odpadu: O

Název druhu odpadu:

Výčet nebezpečných vlastností: HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující
HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní
HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií zůsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

Obchodní firma /název/ 
jméno a příjmení:       

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Se
.Sídlo

Lidické náměstí 9/899 Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem
75151537 75151537
568147 567892

IČZ/IČP/IČOB/ 
ORP* (činnost)

4270970

*   Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud 
odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se 
eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107

Skleněné obaly

HP15 Následně 
nebezpečný

► všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné.

► směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele):

Podpis:


